



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marius Holsøe Holding ApS

Frugtheget 81, 2830 Virum

CVR-nr. 30 17 73 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Marius Holsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Marius Holsøe Holding ApS
Frugthegnet 81
2830 Virum

CVR-nr.: 30 17 73 04
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marius Holsøe, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.358 kr. mod -5.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.358 kr. mod 104.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-6.358	-5.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	110.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-201
Årets resultat	-6.358	104.480
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	48.400
Overføres til overført resultat	0	56.080
Disponeret fra overført resultat	-6.358	0
Disponeret i alt	-6.358	104.480



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.001	40.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.001	40.001
	Anlægsaktiver i alt	40.001	40.001
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.600	110.000
	Tilgodehavender i alt	61.600	110.000
	Likvide beholdninger	17.094	23.452
	Omsætningsaktiver i alt	78.694	133.452
	Aktiver i alt	118.695	173.453



Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-11.805	-5.447
	Egenkapital i alt	<u>113.195</u>	<u>119.553</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.500	5.500
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	48.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>53.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>53.900</u>
	Passiver i alt	<u>118.695</u>	<u>173.453</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-61.527	63.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.080	56.080
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	48.400	48.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-48.400	-48.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-5.447	119.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.358	-6.358
	125.000	-11.805	113.195



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	201	
	0	201	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	40.001	40.001	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.001	40.001	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Marius Holsøe Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Holsøe Arkitekter Aps,	100 %	0	0
		0	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2023		-5.447	-61.527
Årets overførte overskud eller underskud		-6.358	56.080
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	48.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-48.400
		-11.805	-5.447


